Vorspeise & Suppe

ENTENBRUST (GERAUCHERT)
Rotkohl-Preiselbeer-Relish / Kiirbiswiirfel

CREMESUPPE VON KARTOFFEL & APFEL
Blutwurst / gerostete Brotwiirfel

Vegan & Vegetarisch

ROTE TAGLIATELLE (VEGETARISCH)
Steinpilz / Krauter-Rahmsofie / Salat

SUSSKARTOFFEL-PFANNE (VEGAN)
Paprika / Brechbohne / Brokkoli / getrocknete Aprikose

Hauptgerichte

RAGOUT VON DER KALBSHAXE

Rotwein-Jus / mediterranes Gemiise / Gnocchi

KAMMSTEAK VOM JUNGSCHWEIN
hausgemachter Kartoffelsalat / frittierter Rucola / Senf-Dipp

MEDAILLON VOM RINDERFILET (200g)
Parmesan-Kruste / Portwein-Jus / Feige / Polenta-Taler

LACHSSTEAK

zweierlei Creme von Karotte & Erbse / Meerrettich / Reibekiichlein

Georgs-Klassiker

GEORGS-CLASSICBURGER
Salat / Gewlirzgurke / Zwiebel / Tomate /
Cheddar / Bacon / Steakhouse-Pommes

RUMPSTEAK VOM ARGENTINISCHEN WEIDERIND (200g)
Bratgemtise / Rosmarinkartoffel / Krauterbutter

giiltig vom 08.11.2021 bis 19.11.2021

11,50 €

6,50 €

9,80 €

13,80 €

15,50 €

11,50 €

29,90 €

18,80 €

17,50 €

23,50 €



